w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego  w ramach kapitału docelowego Spółki Vivid Games 

S.A. 

I. Zarząd Spółki działając na podstawie art. 444 – 447 k.s.h. oraz § 7 ust. 1 Statutu Vivid Games S.A. ("Spółka") 

podejmuje uchwałę następującej treści: 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy z kwoty 2.759.646,50 zł (słownie: dwa miliony siedemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści sześć zł 50/100) o kwotę 34.900 zł (słownie: trzydzieści cztery 

tysiące dziewięćset zł 00/100) do kwoty 2.794.546,50 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści sześć zł 50/100), w drodze emisji  349 000 (słownie: 

trzystu czterdziestu dziewięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 

zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja.  

2. Cena emisyjna akcji serii E wynosi 0,10 zł (słownie:

[...]

w sprawie rejestracji akcji serii E oraz podjęcia 

niezbędnych czynności w zakresie dematerializacji i rejestracji praw do akcji serii E. 

10. Zarząd Spółki postanawia zmienić § 6 ust. 1. Statutu Spółki, który otrzymuje brzmienie: 

1. Kapitał zakładowy wynosi 2.794.546,50 zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące pięćset czterdzieści sześć zł 50/100) i dzieli się na: 

a) 16 500 000 (słownie: szesnaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

b) 8 800 000 (słownie: osiem milionów osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

c)  296 465  (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, 

d) 2 000 000  (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 

0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda 

e) 349 000 (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o 

wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda.  

II. Uchwała została podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.